CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU
PAULISTA
Telefone (18) 3361.1047

Avenida Siqueira Campos, 1439
Estância Turística de Paraguaçu Paulista – SP

INDICAÇÃO Nº 233/2007

EMENTA: Aproveitamento de todo e

qualquer espaço físico da
Associação de Moradores
do Bairro Vila Nova.

Exma. Sra. Márcia Regina Ale Deperon
Presidente da Câmara Municipal

D E S P A C H O

Paraguaçu Paulista, _____ de __________ de 2007

____________________________________
Presidente

O Vereador que a esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, INDICA

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que estude a possibilidade

de determinar aos responsáveis para o aproveitamento de todo e qualquer

espaço físico existente na sede da Associação de Moradores do Bairro Vila

Nova, onde funciona o projeto social “Espaço Amigo”,

JUSTIFICATIVA

A local onde está instalada a sede da Associação de Moradores do Bairro Vila

Nova é bastante pequeno. Ali funciona o projeto social “Espaço Amigo” e possui um

espaço, embora de poucas proporções, que se encontra ocioso e os participantes

do referido projeto pedem para que aquele também seja utilizado, proporcionando,

desta forma, melhor aproveitamento por parte de todos.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2007

Almira Ribas Garms
Vereadora